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2 Styrelse 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 bestått av: 

• Johan Hervius Löthman, ordförande 

• Charlotta Pedersen, sekreterare 

• Jens Porsgaard, kassör 

• Örjan Öst, vice ordförande 

• Gunilla Hagelin, ledamot 

• Stefan Ottosson, ledamot 

• Magnus Pylad, ledamot 

• Peter Ingemarsson, adjungerande kassör 

3 Tränare och Personal 

3.1 Tränare och personal under verksamhetsåret 2025 

Klubben hade under 2025 följande anställda:  

● Anders Lindström, Klubbchef/Chefstränare (100%)  
● Lars Svensson, Padeltränare (90 %, t.o.m. december) 

Utöver detta har Amanda Forsberg, Josefine Forsberg och Junie Pylad assisterat Lars med de yngsta 
barnen i tennislekis och minitennis, medan Hans-Jörgen Petersen och Pascal Hugò har varit tränare 
för några av de vuxenkurser som hållits under året.  

August Erixon, Jens Fredriksson, Gunilla Hagelin, Stefan Ottosson och Fredrik Jonsson har alla på 
ideell basis hjälpt till som tränare i tennisskolan och, i Fredriks fall, som tränare för ett flertal 
vuxenläger som genomförts under året. Stort tack för detta ideella engagemang! 

3.2 Personalförändringar under HT 2025/2026 

I december 2025 lämnade Lars Svensson sin fasta anställning och övergick till en timanställning där 
han jobbar vidare som tränare inom padel, pickleball och tennis. 

I början av januari 2026 lämnade Anders Lindström sin anställning som klubbchef och huvudtränare 
efter nio år i klubben. 

Anders och Lasses insatser har uppskattats mycket av klubbens medlemmar och vi vill rikta ett stort 
tack till dem båda för det engagemang de visat och allt arbete de utfört under sin tid hos WTRK. 

Även om det faller inom ramen för innevarande verksamhetsår bör i sammanhanget nämnas att 
Pascal Hugò tillträdde rollen som ny klubbchef och huvudtränare (heltidsanställning) efter att Anders 
lämnat sin tjänst i januari 2026, samtidigt som Helene Nilsson återvände till WTRK i rollen som 
kanslist (halvtidsanställning). Vi är mycket glada för det engagemang och den energi som Pascal och 
Helene kommit in och bidragit med och styrelsen vill rikta ett stort tack till dem båda. Ett stort tack 
riktas också till Lars Svensson, tidigare klubbchef Per Lager, samt övriga medlemmar och tidigare 
medlemmar som på olika sätt ställt upp och stöttat Pascal och Helene i början av deras anställningar.  

Förra årets hjälptränare finns fortfarande kvar i tränarteamet och dessutom har Gustaf Kullander 
tillkommit som uppskattad padeltränare.  
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4 Styrelsemöten och Årsmöte 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 hållit protokollförda möten 27 jan, 10 mars, 12 maj 
(konstituerande), 2 juni, 8 sep, 6 okt, 10 nov, 24 nov, 13 dec och 21 dec. Årsmötet 2025 hölls den 28 
april. 

5 Anläggningen 

 
5.1 Bokningar 

Intäkterna för strötider för våra racketsporter har minskat med ca 19 000 kr jämfört med föregående 
verksamhetsår. Intäkterna från padelträning och PT-träning i padel har minskat med ca 31 000 kr. 
Samtidigt har intäkterna från tennisträning och PT-träning i tennis ökat med ca 35 000 kr och 
intäkterna från medlemskap ökat med ca 39 000 kr.   

 
5.2 Grusbanorna  

Den åkvält som vi tack vare Sparbanksstiftelsen och Västerviks kommun kunde införskaffa 2024 gick 
varm under våren och bidrog till att grusbanorna kunde bli klara tidigare än vanligt. Banorna höll bra 
hela säsongen, vilket inte minst uppskattades av deltagarna i Ostkustens Pärla. 

Inför Ostkustens Pärla var det i vanlig ordning ett antal hjälpsamma medlemmar som hjälpte till med 
att montera läktare, klippa gräs och buskar och göra allmänt fint uppe vid banorna. Det blev en 
halvdag med arbete, trevligt umgänge och korvgrillning. 

 

    

T.v.: ”Motionsgruppen” som bidrar med enormt mycket hjälp och engagemang till WTRK – här i färd 

med att städa utebanorna. T.h.: Lasse på klubbens åkvält (arkivbild) 
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5.3 Gunnebobanan  

Gunnebobanan var öppen för bokning mellan april och mitten av oktober. Bokningarna i Gunnebo 
ökade under 2025 jämfört med föregående år. Gunnebo Industrier har hjälpt oss med skötseln av 
omgivningarna utanför banan. Gunilla och Bengt Hagelin har i vanlig ordning lagt ner många timmar 
på städning och fix för att hålla banan i toppskick. Det har tyvärr uppstått mindre skador i underlaget 
och vi är i kontakt med leverantören för att få detta åtgärdat. 

  

Gunnebobanan (arkivbilder) 

5.4 Shopen 

Under året har vi tillsammans med Intersport i Västervik byggt ett fint showroom med våra 
föreningskläder i hallen. Här kan man prova ut kläder som man sen kan beställa i WTRKs 
föreningsshop på Intersports hemsida. Shopen har även en del tillbehör som kan köpas direkt på 
plats, såsom lindor, vattenflaskor, vibrationsdämpare, m.m. 

 

Showroom för föreningskläder i tennishallen 
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5.5 Uthyrning av lokaler  

The House har som tidigare hyrt timmar i vår danslokal under 2025. Hyresintäkterna minskade med 
cirka 6 000 kr jämfört med 2024. The House flyttade ut vid årsskiftet och vi söker nu nya hyresgäster. 
Vi har först diskussioner med en av stadens dansföreningar men det har visat sig att lokalen kräver 
relativt omfattande renovering och uppfräschning för att den ska vara attraktiv för den typen av aktör. 
Vi har därför ansökt om bidrag för att kunna renovera danslokalen och hoppas att detta ska kunna ske 
under kommande verksamhetsår. 

6 Tennisverksamhet 

6.1 Tennisskola och vuxenkurser  

Vi upplever ett ökat allmänt tryck på vår träningsverksamhet, med många som efterfrågar såväl 
nybörjarkurser som fortsättningskurser. Vi ser även en ökad efterfrågan på PT-timmar inom tennis, 
vilket är mycket roligt. Vi har fortsatt ovanligt stora kullar inom tennislekis och minitennis, så 
återväxten inom föreningen ser lovande ut. Likaså ser vi ett ökat intresse för vuxenkurser.  

Den största utmaningen ser vi inom segmentet ”äldre barn och ungdomar”. Som många andra idrotter 
har vi svårt att få barn att fortsätta högre upp i åldrarna, varför vi tyvärr har relativt få ungdomar med 
mångårig tenniserfarenhet i verksamheten. Det här skapar ett moment 22 eftersom det gör att det 
saknas ungdomsledare som kan hjälpa till att träna de yngre barnen. Vi har Amanda, Josefine och 
Junie som på ett uppskattat och föredömligt sätt leder våra barngrupper men vi skulle behöva fler 
ungdomsledare för att kunna ta in ännu fler barn i verksamheten och på så sätt ”bredda basen”. 

6.2 Gunnebo fritidsgård 

En satsning som vi gör just för att ”bredda basen” och låta fler barn och ungdomar prova på tennis är 
att bedriva tennisskola i Gunnebo, i samarbete med Gunnebo fritidsgård. Under tio tillfällen per termin 
får barn och ungdomar från fritidsgården spela tennis i Gunnebo gymnastiksal, under ledning av 
Gunilla Hagelin och Stefan Ottosson. Under vårterminen hade vi 14 deltagare och under höstterminen 
hade vi 16 deltagare. Samarbetet med Gunnebo fritidsgård fortsätter under 2026. 

6.3 Paratennis 

Isak Salomonsson deltog i tre stora tävlinger under 2025 – Salk Open i januari, utomhus-SM i augusti 
samt inomhus-SM i november. Det blev inga medaljer detta år, men det är väldigt roligt att Isak har 
kommit igång med tävlandet igen.  

Vi säger tack till Hillevi Salomonsson som nu lämnar oss för att helhjärtat gå in för sin 
badmintonsatsning. Välkommen tillbaka, Hillevi! 

6.4 Tennisläger 

I augusti deltog WTRK i Gunnebo Sportcamp, en vecka där olika idrottsföreningar fick visa upp sin 
verksamhet för ungdomar i kommunens södra kommundelar. Under WTRK-dagen kom det ca 25 barn 
för att prova på tennis och lära sig tennisens grunder, vilka lärdes ut av Gunilla i sällskap med 
barnbarnet och WTRK-ambassadören från Kungsbacka TK, Theodor Winder. 

Vid två tillfällen under året har föreningen anordnat vuxenläger, där Fredrik Jonsson helt utan 
ersättning ställt upp som tränare. Det första lägret hölls den 5-7 september och det andra lägret hölls 
den 15-16 november. Dessa läger har varit mycket uppskattade och ett ytterligare läger med utökat 
deltagarantal genomfördes för bara ett par veckor sedan i Stefanhallen.  
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T.v.: Gunilla, Theodor och deltagare under Gunnebo Sportcamp. T.h.: Vuxenläger i Gunnebo. 

 

6.5 Tävlingsresor 

I maj åkte vi med minibuss till Växjö för att spela zonspel i Next Generation Cup. Deltog gjorde 
Jonathan Arrbrant Lindström, Tobias Fredriksson, Linus Pedersen, Edvin Söder, Holger Söder, Bo 
Olander, Nils Hervius Löthman och Matilda Kasselstrand. Nils och Matilda vann sina A-klasser och 
kvalificerade sig därmed till regionfinalen i Jönköping och Bo kom tvåa i PS11B.  
 
I november åkte klubben på tävlingsresa till Göteborg för att delta i den uppskattade dygnet-runt-
turneringen Halloween Cup. Deltagande WTRK:are var Tobias Fredriksson, Holger Söder, Nils 
Hervius Löthman, Jonathan Arrbrant Lindström, Bo Olander och Edvin Söder. Ledare var Anders 
Lindström och Roger Fredriksson. Grabbarna kämpade tappert och stod för flera bra prestationer – 
både på planen och som påhejande klubbkompisar kl.03 på natten :) 
 

    

T.v.: Jonathan, Tobias, Linus, Edvin, Holger, Bo och Nils under Next Generation Cup zonspel i Växjö.  
T.h.: Tobias, Holger, Nils, Jonathan, Bo och Edvin under klubbresa till Göteborg 

6.6 Seriespel 

Vi hade bara ett lag i seriespel under året. Det var i Green Challenge – Grön B – Syd A, där Filip 
Svahn, Ivar Fredriksson, Ebbe Widmark, Vincent Palmgren och Wilhelm Pettersson för första gången 
bildade ett serielag. Killarna fick bl.a. möta motståndare som Norrköpings TK och Tabergsdalens TK 
och skaffade sig massor av nyttiga erfarenheter. 
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6.7 Ostkustens Pärla 

I år gick Ostkustens Pärla av stapeln den 12-17 juli. Det var den 54:e upplagan av den tävlingen. 
Banorna höll fint även detta år och deltagare och anhöriga uttryckte stor uppskattning över banorna 
och arrangemanget i sin helhet. Det föll en del regn under ett par av dagarna med inomhusspel och en 
del förseningar som följd, men det var inget som skapade allt för stora problem och tävlingen kunde 
genomföras på ett bra sätt.  

Även i år fick vi låna ”linjeroboten” av Bökensveds vaktmästare så att vi kunde måla upp två 
minitennisplaner i anslutning till banorna. En uppskattad sidoaktivitet under Ostkustens Pärla!  

WTRK hade hela 11 juniorer med i tävlingen och tog inte mindre än sju (!) klassegrar och ännu fler 
pallplatser under veckan. 

 

   

T.v.: Alivia och Linus hejar på WTRK-kompisen Karl Kindgren Idh. T.h.: Linjeroboten (arkivbild) 

6.8 Team WOV 

Med stöd från Svenska Tennisförbundets region SYD (SvTF Syd) har WTRK, Oskarshamns TK och 
Vimmerby TK tillsammans initierat en satsning som går under namnet ”Team WOV”. Det här är ett 
projekt som syftar till att öka samarbetet och utbytet mellan klubbarna och göra det lättare för 
klubbarnas juniorer att få till bra träningstillfällen och tävlingsmöjligheter, bl.a. genom att anordna 
gemensamma samlingar med regionstränare, samordnade resor till större tävlingar, m.m. Under 2025 
anordnades ett par gemensamma samlingar, bl.a. i Oskarshamn och Västervik. Det här är ett av flera 
gemensamma initiativ som vi planerar att genomföra tillsammans med våra grannklubbar i nordöstra 
delen av region Syd, för att genom ökad samverkan kunna utveckla verksamheten i våra klubbar, i ett 
lite isolerat geografiskt område av tennissverige. 

 

       

T.v.: WOV-samling i Oskarshamn i mars. T.h.: WOV-samling i Västervik i augusti 
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6.9 Unga leder unga 

Under året har vi haft stor hjälp av våra ungdomsledare Amanda Forsberg, Josefine Forsberg och 
Junie Pylad som på ett föredömligt sätt varit med som ledare för tennislekis och minitennis. Under 
vintern genomfördes projektet ”Unga leder unga”, initierat av SiSU Idrottsutbildarna, vilket bl.a. syftar 
till att få fler ledare, skapa relationer över åldersgrupper och lyfta fram förebilder för yngre 
klubbmedlemmar. Amanda, Josefine och Junie genomförde projektet med mentorering och vuxenstöd 
från Gunilla Hagelin.  

 

Junie, Amanda och Josefine deltog i SiSU-projektet ”Unga leder unga” 

6.10 Tävlingar seniorer 

Bland våra veteraner har Fredrik Jonsson och Peter Ingemarsson deltagit i tävlingar under året. 
Fredrik har tävlat flitigt och ställde bl.a. upp i HS45+ i Veteran SM i Båstad i juli. Här blev det förlust i 
en tuff tresetare mot duktigt motstånd. Peter har tävlat i Tranås Indoors, Åbyspelen och TK SAAB 
Trofén där han gick till final i HS (Motion) efter tre matchvinster. 

6.11 Tävlingar juniorer 

Under året har klubbens juniorer haft stora framgångar och tagit stora utvecklingskliv på 
tävlingsbanan.  

Som ett par av höjdpunkterna under 2025 kan nämnas Matilda Kasselstrands dubbla pallplatser i 
dubbel i Sveriges två största inomhustävlingar, PACE Salk Open och Åkes Äkta Hönekaka Cup 
(inofficiella SM för 12-åringar). Därutöver bör hennes deltagande i världens största juniorturnering, 
Orange Bowl i Florida, USA, nämnas. En otroligt häftig upplevelse för Matilda!  

En annan höjdpunkt var Nils Hervius Löthmans deltagande i Sverigeslutspelet av Next Generation 
Cup i Båstad, dit han tog sig efter att ha kvalificerat sig via zonspel i Växjö och regionsfinal i 
Jönköping. Efter att ha hamnat i en tuff grupp i gruppspelet tog sig Nils till B-slutspel, som han vann 
efter många bra prestationer.   

Därutöver har Matilda och Nils blivit uttagna till ett flertal samlingar och aktiviteter för region Syd 
(Småland, Skåne, Blekinge, Halland) och svenska tennisförbundet. Matilda, som till vardags bor och 
lever i Skottland, har också representerat det skotska landslaget under året. 

Vi har också sett stora utvecklingskliv hos flera av våra juniorer när det kommer till tävlingsspelandet. 
Bland annat har både Holger Söder, Jonathan Arrbrant Lindström och Linus Pedersen under året tagit 
hem sina första turneringssegrar efter vinster i Ostkustens Pärla (Holger och Linus) respektive 
Vimmerby Höstcup (Jonathan). 

Därutöver har det plockats mängder med pallplaceringar och utöver redan nämnda spelare har även 
Tobias Fredriksson, Bo Olander och Josefine Kasselstrand plockat pallplaceringar i olika tävlingar.  
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Även Edvin Söder, Karl Kindgren Idh och Filip Svahn har börjat tävla och stått för fina prestationer på 
tävlingsbanan under 2025.  

Sammantaget har WTRKs juniorer ställt upp i ett 50-tal tävlingar under 2025 och kammat hem inte 
mindre än 12 turneringssegrar. 

Stort grattis till fina prestationer allesammans! 

     

Nils och Linus efter vinster i Next Generation Cup respektive Ostkustens Pärla 

6.12 Årets tävlingsjunior 

Priset till årets tävlingsjunior går till den spelare i vår verksamhet som gjort bäst tävlingsresultat under 
året eller tagit stora steg i sin tävlingsutveckling. Spelaren måste dessutom företräda WTRK på ett 
föredömligt sätt, både på och utanför tränings- och tävlingsbanan.  

I år har det beslutats att priset delas mellan tre spelare – Holger Söder, Jonathan Arrbrant Lindström 
och Matilda Kasselstrand.  

Holger och Jonathan gjorde bägge stora framsteg under 2025 och båda två tog sina första 
turneringssegrar under året. Klasskompisarna Holger och Jonathan har föregått med väldigt bra 
exempel både på träning och ute på tävlingar och har varit bra och ödmjuka föredömen för de yngre 
juniorerna i klubben.  

Matilda har haft stora framgångar på tävlingsbanan de senaste åren och 2025 var inget undantag. 
Utöver att nå pallplats i två av Sveriges största ungdomsturneringar har hon bl.a. vunnit skotska 
mästerskapen, representerat skotska landslaget och blivit uttagen till svenska landslagssamlingar. 
Matildas tävlingsår 2025 har varit så framgångsrikt att hon gick direkt upp på första plats på 
Sverigerankingen för flickor 13 år när den släpptes i januari 2026. 

Stort grattis Holger, Jonathan och Matilda! 

       

 Årets tävlingsjuniorer: Jonathan, Holger och Matilda 
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7 Padelverksamhet 

7.1 Träning 

Under 2025 har padelverksamheten fortsatt i ungefär samma omfattning som 2024. Vi har haft ett 
tjugotal spelare i regelbunden träning med juniorgrupper som haft regelbunden träning under vår- och 
hösttermin, samt med vuxenkurser som erbjudits som kortare 5-veckorskurser. Utöver 
träningsgrupperna är det fortsatt många som bokar in PT-timmar med Lasse, vilket ger en god 
extraintäkt till klubben. 

7.2 Tävlingar och event 

I april fick Josefine och Junie förmånen att få delta i ett padelläger som anordnas av Svenska 
Padelförbundet, Region Syd-Öst (Småland, Östergötland). Det blev en intensiv och rolig dag i Kalmar 
tillsammans med övriga padelspelande ungdomar från regionen.  

Under höstterminen anordnade vi Burger Shack’s 7-veckors-Americano. Åtta deltagare spelade med 
olika spelpartners varje vecka och spelaren med sammantaget bäst resultat korades till slutsegrare. 
Grattis till slutsegern, Zdravko Papic!  

 

    

T.v.: Josefine och Junie under regionsamling i Kalmar. T.h.: Zdravko efter segern i Burger Shack’s Americano. 

8 Pickleballverksamhet 

8.1 Träning 

För första gången har WTRK under 2025 bedrivit träningsverksamhet inom pickleball. Det är Lars 
Svensson som under höstterminen haft regelbunden träning med Amanda och Josefine Forsberg.  

8.2 Seriespel 

Under våren genomfördes seriespel i pickleball tillsammans med Kalmar TK, Oskarshamns TK och 
Vetlanda RK. Lagen möts i olika sammandragningar hos respektive förening där alla möter alla. 
WTRK avgick med seriesegern, med Kalmar som två och Vetlanda som trea.   
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8.3 Tävling 

I mars var Amanda och Josefine Forsberg i Solna, dit de var inbjudna för att delta i WPC Europe 
Finals i pickleball – Amanda i damdubbel och Josefine i damsingel. Det blev flera matcher mot högsta 
europeiska motstånd och en fantastiskt bra erfarenhet för Amanda och Josefine.  

Under Svenska Padelmästerskapen (SM) i maj tog Amanda och dubbelpartnern Petra Hilton SM-guld 
i klassen damdubbel 20+, efter att ha besegrat lillasyster Josefine och hennes dubbelpartner, Carola 
Owerts, i en mycket jämn final. I högsta singelklassen för damer, SPT800, var det Josefine som 
lyckades ta sig längst och kammade hem ett SM-silver.  

Därutöver har Josefine bl.a. tagit guld i både singel och dubbel i en WPC-tävling i Stockholm i juli, 
Amanda spelat hem guld i SPT400 i både Borås och Vetlanda, m.m., m.m. Under höstlovet fick de 
också en turneringsseger tillsammans, då de tog hem SPT400 i Gävle. Tjejerna får verkligen uppleva 
mycket genom sin pickleball och representerar klubben på ett fantastiskt sätt ute på pickleballscenen! 

 

    

T.v.: Seriespel i Kalmar. T.h.: Amanda och Josefin på podiet efter SM-guld och SM-silver i damdubbel 

9 Klubbmästerskap 

Sedan inomhussäsongen 2024 är vi efter några års uppehåll åter igång med klubbmästerskap både 
inomhus och utomhus. Tyvärr fick vi ställa in samtliga padel- och pickleballklasser vid bägge tillfällena 
under 2025, men vi hoppas på fler deltagare i dessa sporter i de två KM-tävlingarna under 2026.   

2025 anordnades klubbmästerskap utomhus den 14-15 juni och inomhus den 12-14 december. 

Resultat - KM utomhus (14-15 juni) 

Herrsingel: 1:a Anders Lindström, 2:a Fredrik Jonsson 
Damsingel: 1:a Ellinor Lönnborg, 2:a Katja Bechtloff, 3:a Gunilla Hagelin 
Juniorsingel 14U: Nils Hervius Löthman, 2:a Tobias Fredriksson  
Juniorsingel 14B: 1:a Svea Hervius Löthman, 2:a Ingrid Källström, 3:a Yoana Simova 
Juniorsingel 12: 1:a Nils Hervius Löthman, 2:a Jonathan Arrbrant Lindström, 3:a Edvin Söder 
Juniorsingel 10: 1:a Bo Olander, 2:a Linus Pedersen 
 
Resultat - KM inomhus (12-14 december) 

Singel Open: 1:a Pascal Hugò, 2:a Fredrik Jonsson, 3:a Håkan Isberg 
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Damsingel: 1:a Astrid Bäck, 2:a Katja Bechtloff, 3:a Ellinor Lönnborg/Gunilla Hagelin 
Flicksingel 16U: 1:a Svea Hervius Löthman, 2:a Elsa Lönnborg, 3:a Ingrid Källström 
Juniorsingel 14U: 1:a Nils Hervius Löthman, 2:a Tobias Fredriksson, 3:a Jonathan Arrbrant Lindström 
Juniorsingel 12U: 1:a Nils Hervius Löthman, 2:a Jonathan Arrbrant Lindström, 3:a Bo Olander 
Juniorsingel 11U: 1:a Bo Olander, 2:a Edvin Söder, 3:a Filip Svahn 

10 Ekonomi 

Intäkter och marknad  

Bokningsintäkterna under 2025 har legat kvar på samma nivå som 2024. Efter en stadig minskning 
sedan toppnoteringen under pandemiåret 2020 ser trenden nu ut att ha stabiliserats. Det ökade 
fokuset på sponsringssamarbeten som inleddes under 2024 har gett god effekt även under 2025; 
intäkterna härifrån ligger kvar på en högre nivå än tidigare år. 

Om vi exkluderar det riktade stödet för förbättring av utomhusbanorna som erhölls under 2024, har 
föreningens totala intäkter ökat med cirka 100 000 kr jämfört med föregående år. 

Kostnader och finansnetto 

Driftskostnaderna har under året varit stabila och i nivå med 2024, med undantag för investeringarna i 
utomhusbanorna (vilka finansierades via kommunalt stöd). 

Personalkostnaderna minskade med ca 63 000 kr, främst till följd av personalförändringar under slutet 
av året. 

Det lägre ränteläget har påverkat ekonomin positivt och minskat föreningens ränteutgifter med ca 40 
000 kr jämfört med 2024. 

Amorteringstakten har bibehållits och lånet till Sparbanken Spira (tidigare Tjustbygdens Sparbank) har 
minskat med 40 000 kr. 

Resultat och framtidsutsikter  

För första gången sedan 2020 redovisar föreningen ett positivt resultat, vilket är ett mycket glädjande 
kvitto på att de senaste årens insatser har gett effekt. Marginalerna är dock alltjämt små och ekonomin 
får anses vara fortsatt ansträngd. För att skapa en långsiktigt stabil grund för verksamhetens 
utveckling krävs ytterligare åtgärder framöver. 

Styrelsen har fört en löpande dialog med kommunen gällande anläggningens ägande och framtida 
driftsstöd. Då dessa samtal hittills inte resulterat i något besked om övertagande av lokalen eller höjt 
bidrag, utgår föreningen från nuvarande förutsättningar. Fokus framåt ligger därför på att hålla 
ekonomin i balans och utveckla verksamheten inom ramen för nuvarande driftsform. 

10.1 Resultat 2016-2025 

2016: -254 000  
2017: -199 000  
2018: -86 000  
2019: +10 000  
2020: +345 000  
2021: -61 000  
2022:  -359 000  
2023:  -212 000 
2024: -166 000 
2025: +14 000 

  



©WTRK ●  WWW.WTRK.SE 

 

 

 14  

Västervik, 2026-04-18  
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